HR West Niedersachsen 2025/26
Frauen Regionsklasse West
SV Grenzland Twist

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 13:45 803178 SG Neuenhaus/Uelsen IV SV Grenzland Twist 43:15
Fr. 10.10.2025 20:30 803109 v SC Union Emlichheim I SV Grenzland Twist 32:11
So0.02.11.2025 16:00 803102 HSG Bentheim...ildehaus Il SV Grenzland Twist

So0.09.11.2025 11:00 803130 v SV Grenzland Twist FC Schittorf 09 IV

So.16.11.2025 13:00 803132 SV Grenzland Twist SV Sparta Werlte

So. 30.11.2025 13:00 803169 ASC GW ltterbeck IV SV Grenzland Twist

Fr. 12.12.2025 19:00 803119 SV Grenzland Twist SV Schwarz-G...b Lahden Il
So0.11.01.2026 13:00 803132 SV Grenzland Twist SC Union Emlichheim 11

So. 25.01.2026 13:00 803132 SV Grenzland Twist SG Neuenhaus/Uelsen IV

So. 08.02.2026 13:00 803119 SV Schwarz-G...b Léahden Il SV Grenzland Twist

So. 22.02.2026 13:00 803132 SV Grenzland Twist HSG Bentheim...ildehaus Il

So. 01.03.2026 17:00 803150 FC Schittorf 09 IV SV Grenzland Twist

Sa. 14.03.2026 17:00 803160 SV Sparta Werlte SV Grenzland Twist

So. 19.04.2026 11:00 803132 SV Grenzland Twist ASC GW ltterbeck IV
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Hallenverzeichnis

803102

803109

803119

803130

803132

803150

803160

803169

803178

Bad Bentheim, Schirkamphalle
Schirkamp, 48455 Bad Bentheim

Emlichheim, Herbert Taube Halle

Lagen Diek, 49824 Emlichheim

Herzlake, SZ

Bookhofer StraBe, 49770 Herzlake
Meppen-Altstadt, Nagelshof | und Il (Stadt-SH)
Nagelshof, 49716 Meppen (OT Altstadt)
Meppen-Altstadt, Windhorst-G
Gymnasialstrale 1, 49716 Meppen (OT Altstadt)
Schiittorf, SH Jahn

Jahnstral3e, 48465 Schiittorf

Sporthalle Brokersfehn

Taubenweg 4, 49757 Werlte

Wilsum, SH

Echteler StralRe 2a, 49849 Wilsum

Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
SchulstraRe 6, 49828 Neuenhaus



HR West Niedersachsen 2025/26

Frauen Regionsklasse West
SV Grenzland Twist

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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